
Odpowiedź na pytania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym.  

ZP-URB-8/2025 „Pakiety medyczne dla pracowników URBIS Sp. z o.o. oraz członków ich 

rodzin” 

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w 

zadania wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:       

Pytanie nr 1  

W załączniku nr 1 do załącznika nr 6 znajduje się tabela z wykazem świadczeń. Aktualnie 

sposób przedstawienia usług jest nieczytelny. Nie można jednoznacznie stwierdzić, które 

pozycje mają być objęte usługą, a które nie. Nie wiemy, czy to wynika z przesunięć w tabeli 

czy z braku podziału na wiersze, ale to uniemożliwia dokonanie identyfikacji. Wnioskujemy o 

przedstawienie zakresów w sposób czytelny, nie wzbudzający żadnych wątpliwości, co do 

zawartości pakietów. 

Odpowiedź 

Zamawiający poprawił Załącznik nr 6 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o weryfikację spójności Formularza ofertowego 

z zapisami Tabeli A w Załączniku nr 6. Aktualny formularz ofertowy nie odpowiada opisowi. 

Zapisy SWZ również nie uwzględniają dodatkowo wskazanych usług. 

Odpowiedź 

Zamawiający wykreślił zapisy w Tabeli A w Załączniku nr 6 do SWZ Opis Przedmiotu 

Zamówienia. 
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